
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

02.02.2017
г. Екатеринбург

35-УГ

Губернатора
Губернатора
Губернатора

О внесении изменений в Порядок проверки достоверности и полноты
сведений о расходах, представляемых муниципальными служащими

в Свердловекой области, утвержденный Указом Губернатора
Свердловекой области от 30.06.2014 Х!!334-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от '1О марта 1999 года
N~4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проверки достоверности и полноты сведений
о расходах, представляемых муниципальными служащими в Свердловской
области, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 30.06.2014
N~ 334-УГ «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты
сведений о расходах, представляемых муниципальными служащими
в Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2015, 07 июля, N~ 1915)
с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области
от 18.03.2015.N~ 132-УГ, следующие изменения:

1) в части второй пункта 2 слова «Руководитель Администрации
Губернатора Свердловской области» заменить словами «Первый Заместитель
Губернатора Свердловской области - Руководитель Администрации Губернатора
Свердловской области»;

2) часть третью пункта 2' после слов «Губернатора Свердловской области»
дополнить словами «и Правительства Свердловской области»;

3) в части второй пункта 7 слова «Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области» заменить словами «Первого Заместителя
Губернатора Свердловской области - Руководителя Администрации Губернатора
Свердловской области»;

4) в пункте 1О слова «Руководителю Администрации
Свердловской области» заменить словами «Первому Заместителю
Свердловской области Руководителю Администрации
Свердловской областю>.

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

ельства Свердловс,ой области, за,а~'::оо

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

